МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 ”0 6  утвер­

ждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образо­

вания — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистра­

туры” (в ред. Приказа Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, Приказа Минобр­

науки России от 30.03.2016 N 333, Приказа Минобрнауки России от 29.07.2016 N 921),

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования

— программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в

Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отказавшимся от зачисления на места по договорам об оказании плат­

ных образовательных услуг и исключить из приказа N 6202 от 05.12.2017 ”0  зачислении

поступающих на первый курс Тольяттинского государственного университета (заочная

форма обучения, по договорам об оказании платных образовательных услуг)”:

Гуманитарно-педагогический институт

44.03.02 Психолого-педагогическое образование

2017006786 Палтусова Любовь Васильевна 198 б.

Основание: заявление об отказе от зачисления.

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З

Об отказе от зачисления на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

Ректор

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Н.Ю. Раннева